
写真ネットプリントのみ

ネット注文、管理、代金回収、入金確認、写真プリント、写真袋詰め、園に一括発送
差額返金を含む、園の販売価格を設定致します。（差額は返金致します。）

※携帯、スマホ、タブレット、SD カード
コンパクトフラッシュ、USB、CD・DVD
などからのプリントも可能です。

CD の焼き込み料金
写真 1 枚につき 5 円（CD 料金を含む )
※10 枚以上から

ネットで見本出し・アップロードサービス

名入集合写真

　L 判　　（8.9×12.7cm）　　28 円
　L 判　　（8.9×12.7cm）　　32 円
２L 判 　（8.9×12.7cm）　　 70 円
２L 判　（12.7×17.8cm）　　80 円

2LW 判 （12.7×16.0cm）　　90 円

PDF  プリント価格・サイズ・送料

発送方法：郵便局
午後 1：００時までご注文の方　　　　即日発送
午後 1：００時以降にご注文の方　　　翌日発送

送料サイズ

L 判　　 　89×127
2L 判　　 127×178
2LＷ判　　127×215

L 判　    １０円
2L 判　 ３８円

L 判　　　 １4 円
2L 判　　　４９円
2LＷ判 　　６０円

※単位はmm

L 判
100 枚まで　 梱包含む 100 円
101 枚以上　 梱包含む 100 円　　+1 円 /1 枚

２L・２LW判
50 枚まで　 梱包含む 100 円
51 枚まで　 梱包含む 100 円　　+2 円 /1 枚

料金 ※税込み価格

名前入りプリントサービス通常

（写真の中に文字が入ります。）

B0
B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10

1030×1456
728×1030
515×728
364×515
257×364
182×257
128×182
91×128
64×91
45×64
32×45

A0 　　　841×1189
A1 　　　594×841
A2 　　　420×594
A3 　　　297×420
A4 　　　210×297
A5 　　　148×210
A6 　　　105×148
A7 　　　 74×105
A8 　　　 52×74
A9 　　　 37×52
A10 　　　26×37

A 判と B 判 ※単位は mm

※単位は mm

  89×119
  89×127
102×152
120×165
127×178
165×210
203×254
254×305
356×432
457×560
508×610

DSC
L 判
KG
キャビネ
2L 判
八つ切り
六つ切り
四つ切り
半切り
全紙
大全紙

写真のサイズ ※単位は mm

はがきのサイズ

ミニレター　　　　　　92.0×165.0( 郵便書簡 )
郵政はがき　　　　　100.0×148.0( 郵便局発行のはがき )
往復はがき　　　　　200.0×148.0

必要画素数

L-DSC サイズ
L サイズ
KG サイズ
2L サイズ
8 切サイズ
6 切サイズ
W6 切サイズ
4 切サイズ
W4 切サイズ
A3 サイズ

推奨画素数： 150 万画素以上
推奨画素数： 150 万画素以上
推奨画素数： 200 万画素以上
推奨画素数： 200 万画素以上
推奨画素数： 300 万画素以上
推奨画素数： 400 万画素以上
推奨画素数： 500 万画素以上
推奨画素数： 600 万画素以上
推奨画素数： 700 万画素以上
推奨画素数： 900 万画素以上

A4
210×297

L

89×127

ハガキ

102×152

２L

127×178

6 切
203×254

4 切
254×305

DSC

89×119

※単位はmm

A3
297×420

L
89×127

２L
127×178

↑写真の下部に文字が入ります。

2LW
216×127


